
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

02 сентября 2024 года             с. Вольно-Надеждинское          № 446 
 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 27.05.2024 №245 «О создании комиссии по проверке 

готовности к отопительному сезону 2024-2025 годов теплоснабжающих 

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, 

расположенных на территории Надеждинского муниципального района» 
 

 
 

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

12.03.2013 № 103, в целях определения готовности к отопительному сезону 2024-2025 

годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, 

расположенных на территории Надеждинского муниципального района, 

администрация Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в Постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 27.05.2024 № 245 «О создании комиссии по проверке готовности к 

отопительному сезону 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых 

организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории 

Надеждинского муниципального района» следующие изменения:  

Приложение № 2 «Состав комиссии по определению готовности к 

отопительному сезону 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых 

организаций энергии, расположенных на территории Надеждинского муниципального 

района» утвердить в новой редакции.  

Приложение № 5 «Состав комиссии по определению готовности к 

отопительному сезону 2024-2025 годов потребителей тепловой энергии, 



расположенных на территории Надеждинского муниципального района» утвердить в 

новой редакции. 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу по информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко В..) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского 

муниципального района           М.О. Якимов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Надеждинского муниципального района 

от  02 сентября года    № _446___     

  

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

 по определению готовности к отопительному сезону 2024-2025 годов 

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций тепловой энергии, 

расположенных на территории Надеждинского муниципального района  

 

 

 

 

Председатель комиссии  

Глава администрации Надеждинского муниципального 

района, курирующий вопросы жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

 Якимов М.О. 

Заместитель председателя комиссии 

Начальник управления жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

 Вахрушев К.С. 

 

Член комиссии  

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

управления жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

  

Маскин С.Е. 

 

Член комиссии  

Главный специалист 1 разряда отдела жилищно-

коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения 

администрации Надеждинского муниципального района, 

муниципальный жилищный инспектор 

 

 Барбие В.К. 

 

   

Член комиссии 

Представитель дальневосточного управления        

Ростехнадзора  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5 

к постановлению администрации 

Надеждинского муниципального района 

от 02 сентября 2024 года № 446 

 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

 по определению готовности к отопительному сезону 2024-2025 годов 

потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Надеждинского 

муниципального района 

 

Председатель комиссии  

Глава администрации Надеждинского муниципального 

района, курирующий вопросы жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

 Якимов М.О. 

Заместитель председателя комиссии 

Начальник управления жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

 Вахрушев К.С. 

 

Член комиссии  

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

управления жизнеобеспечения администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

  

Маскин С.Е. 

 

Член комиссии  

Главный специалист 1 разряда отдела жилищно-

коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения 

администрации Надеждинского муниципального района, 

муниципальный жилищный инспектор 

 

 Барбие В.К. 

 

 

Член комиссии 

Инженер-инспектор технической инспекции  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


